
Zarządzenie Nr BF.0050.158.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 września 2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 140 869,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 47 324,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 201 449,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 107 904,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 172 503,99 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 545 673,99 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  94 562 354,36 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 464 324,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 098 030,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

1. Dochody i wydatki:  

- 11 255,00 zł- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych o 

których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 11 255,00

0,00 0,00

75814 0,00 11 255,00

0,00 0,00

0,00 11 255,00

852 -47 324,00 53 391,00

0,00 0,00

85214 -47 324,00 0,00

0,00 0,00

-47 324,00 0,00

85295 0,00 53 391,00

0,00 0,00

0,00 53 391,00

855 0,00 76 223,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.158.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 września 2022r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 20 668 446,62 20 679 701,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 377 115,62 388 370,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

226 408,00 237 663,00

Pomoc społeczna 7 913 730,00 7 919 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
841 449,00 794 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

841 449,00 794 125,00

Pozostała działalność 4 263 737,00 4 317 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 264 321,00 1 317 712,00

Rodzina 13 240 543,00 13 316 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



85502 0,00 24 732,00

0,00 0,00

0,00 24 732,00

85503 0,00 99,00

0,00 0,00

0,00 99,00

85513 0,00 51 392,00

0,00 0,00

0,00 51 392,00

razem: -47 324,00 140 869,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-47 324,00 140 869,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 436 953,00 6 461 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 382 953,00 6 407 685,00

Karta Dużej Rodziny 1 138,00 1 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 138,00 1 237,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

176 875,00 228 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

176 875,00 228 267,00

bieżące 77 452 128,99 77 545 673,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 90 078 958,99 90 172 503,99



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 979 655,91   24 967 355,91   18 611 490,46   15 535 631,61   3 075 858,85   6 248 171,45   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-60 580,00   -60 580,00   -60 580,00   -40 580,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 835,00   71 835,00   71 835,00   4 139,81   67 695,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 990 910,91   24 978 610,91   18 622 745,46   15 499 191,42   3 123 554,04   6 248 171,45   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

16 080 810,74   16 080 810,74   13 090 263,74   11 321 094,59   1 769 169,15   2 923 987,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-35 280,00   -35 280,00   -35 280,00   -35 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 150,00   36 150,00   36 150,00   0,00   36 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 081 680,74   16 081 680,74   13 091 133,74   11 285 814,59   1 805 319,15   2 923 987,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 960,00   214 960,00   214 960,00   214 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-35 280,00   -35 280,00   -35 280,00   -35 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179 680,00   179 680,00   179 680,00   179 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

527 180,00   527 180,00   527 180,00   0,00   527 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 150,00   36 150,00   36 150,00   0,00   36 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

563 330,00   563 330,00   563 330,00   0,00   563 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 468 531,00   5 456 231,00   3 376 610,00   2 803 605,00   573 005,00   2 076 871,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 430,00   24 430,00   24 430,00   0,00   24 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 489 361,00   5 477 061,00   3 397 440,00   2 800 005,00   597 435,00   2 076 871,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

52 010,00   52 010,00   52 010,00   52 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 410,00   48 410,00   48 410,00   48 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 100,00   113 100,00   113 100,00   0,00   113 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 430,00   24 430,00   24 430,00   0,00   24 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 530,00   137 530,00   137 530,00   0,00   137 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 523,00   357 523,00   357 073,00   343 713,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

355 823,00   355 823,00   355 373,00   342 013,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 180,00   7 180,00   7 180,00   7 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 480,00   5 480,00   5 480,00   5 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

652 200,00   652 200,00   650 200,00   238 440,00   411 760,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

632 200,00   632 200,00   630 200,00   238 440,00   391 760,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

391 000,00   391 000,00   391 000,00   0,00   391 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

371 000,00   371 000,00   371 000,00   0,00   371 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.158.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 września 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

339 551,00   339 551,00   298 541,42   146 822,02   151 719,40   13 075,58   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 255,00   11 255,00   11 255,00   4 139,81   7 115,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 806,00   350 806,00   309 796,42   150 961,83   158 834,59   13 075,58   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 609,40   23 609,40   23 609,40   0,00   23 609,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 115,19   7 115,19   7 115,19   0,00   7 115,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 724,59   30 724,59   30 724,59   0,00   30 724,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 517,10   3 517,10   3 517,10   3 517,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 461,04   3 461,04   3 461,04   3 461,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 978,14   6 978,14   6 978,14   6 978,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

689,92   689,92   689,92   689,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

678,77   678,77   678,77   678,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 368,69   1 368,69   1 368,69   1 368,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 916 674,00   11 916 674,00   5 030 911,00   2 533 603,00   2 497 308,00   0,00   6 885 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-47 324,00   -47 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -47 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 391,00   53 391,00   3 491,00   3 491,00   0,00   0,00   49 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 922 741,00   11 922 741,00   5 034 402,00   2 537 094,00   2 497 308,00   0,00   6 888 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 043 585,00   1 043 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 043 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-47 324,00   -47 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -47 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

996 261,00   996 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   996 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 043 585,00   1 043 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 043 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-47 324,00   -47 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -47 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

996 261,00   996 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   996 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 319 403,00   4 319 403,00   149 139,00   88 602,00   60 537,00   0,00   4 170 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 391,00   53 391,00   3 491,00   3 491,00   0,00   0,00   49 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 372 794,00   4 372 794,00   152 630,00   92 093,00   60 537,00   0,00   4 220 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 167 119,00   4 167 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 167 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 900,00   49 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 217 019,00   4 217 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 217 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 000,00   74 000,00   74 000,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 702,00   1 702,00   1 702,00   1 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

491,00   491,00   491,00   491,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 193,00   2 193,00   2 193,00   2 193,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 635 026,00   14 635 026,00   2 041 502,00   1 346 752,00   694 750,00   0,00   12 593 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 223,00   76 223,00   51 491,00   0,00   51 491,00   0,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 711 249,00   14 711 249,00   2 092 993,00   1 346 752,00   746 241,00   0,00   12 618 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 425 485,00   6 425 485,00   258 139,00   227 322,00   30 817,00   0,00   6 167 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 732,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 450 217,00   6 450 217,00   258 139,00   227 322,00   30 817,00   0,00   6 192 078,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 165 636,00   6 165 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 165 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 732,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 190 368,00   6 190 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 190 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 138,00   1 138,00   1 138,00   0,00   1 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99,00   99,00   99,00   0,00   99,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 237,00   1 237,00   1 237,00   0,00   1 237,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

888,00   888,00   888,00   0,00   888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99,00   99,00   99,00   0,00   99,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

987,00   987,00   987,00   0,00   987,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 875,00   176 875,00   176 875,00   0,00   176 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 392,00   51 392,00   51 392,00   0,00   51 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 267,00   228 267,00   228 267,00   0,00   228 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 875,00   176 875,00   176 875,00   0,00   176 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 392,00   51 392,00   51 392,00   0,00   51 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 267,00   228 267,00   228 267,00   0,00   228 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 468 809,36   78 370 779,36   47 173 948,91   26 165 068,91   21 008 880,00   7 939 599,45   21 127 367,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 098 030,00   15 298 030,00   800 000,00   0,00   

-107 904,00   -107 904,00   -60 580,00   -40 580,00   -20 000,00   0,00   -47 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201 449,00   201 449,00   126 817,00   7 630,81   119 186,19   0,00   74 632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 562 354,36   78 464 324,36   47 240 185,91   26 132 119,72   21 108 066,19   7 939 599,45   21 154 675,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 098 030,00   15 298 030,00   800 000,00   0,00   

Strona 3 z 3

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

Jarosław Kowalski

/-/



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 53 391,00

0,00 0,00

85295 0,00 53 391,00

0,00 0,00

0,00 53 391,00

855 0,00 76 223,00

0,00 0,00

85502 0,00 24 732,00

0,00 0,00

0,00 24 732,00

85503 0,00 99,00

0,00 0,00

0,00 99,00

85513 0,00 51 392,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.158.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 września 2022r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 5 197 376,00 5 250 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 193 036,00 4 246 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 264 321,00 1 317 712,00

Rodzina 12 999 543,00 13 075 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 382 953,00 6 407 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 382 953,00 6 407 685,00

Karta Dużej Rodziny 1 138,00 1 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 138,00 1 237,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

176 875,00 228 267,00

Strona 1 z 2



0,00 0,00

0,00 51 392,00

razem: 0,00 129 614,00

0,00 0,00

0,00 129 614,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

176 875,00 228 267,00

bieżące 19 915 948,24 20 045 562,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 19 915 948,24 20 045 562,24

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 249 512,00   5 249 512,00   1 076 723,00   812 783,00   263 940,00   0,00   4 172 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 391,00   53 391,00   3 491,00   3 491,00   0,00   0,00   49 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 302 903,00   5 302 903,00   1 080 214,00   816 274,00   263 940,00   0,00   4 222 689,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 193 036,00   4 193 036,00   79 962,00   47 200,00   32 762,00   0,00   4 113 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 391,00   53 391,00   3 491,00   3 491,00   0,00   0,00   49 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 246 427,00   4 246 427,00   83 453,00   50 691,00   32 762,00   0,00   4 162 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 113 074,00   4 113 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 113 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 900,00   49 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 162 974,00   4 162 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 162 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

491,00   491,00   491,00   491,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 791,00   1 791,00   1 791,00   1 791,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000 686,00   13 000 686,00   415 862,00   197 132,00   218 730,00   0,00   12 584 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 223,00   76 223,00   51 491,00   0,00   51 491,00   0,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 076 909,00   13 076 909,00   467 353,00   197 132,00   270 221,00   0,00   12 609 556,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 383 925,00   6 383 925,00   216 579,00   185 762,00   30 817,00   0,00   6 167 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 732,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 408 657,00   6 408 657,00   216 579,00   185 762,00   30 817,00   0,00   6 192 078,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 165 636,00   6 165 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 165 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 732,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 190 368,00   6 190 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 190 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 138,00   1 138,00   1 138,00   0,00   1 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99,00   99,00   99,00   0,00   99,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 237,00   1 237,00   1 237,00   0,00   1 237,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

888,00   888,00   888,00   0,00   888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99,00   99,00   99,00   0,00   99,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

987,00   987,00   987,00   0,00   987,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 875,00   176 875,00   176 875,00   0,00   176 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 392,00   51 392,00   51 392,00   0,00   51 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 267,00   228 267,00   228 267,00   0,00   228 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.158.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 września 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

176 875,00   176 875,00   176 875,00   0,00   176 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 392,00   51 392,00   51 392,00   0,00   51 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 267,00   228 267,00   228 267,00   0,00   228 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 915 948,24   19 915 948,24   2 348 276,37   1 157 322,36   1 190 954,01   19 122,87   17 548 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 614,00   129 614,00   54 982,00   3 491,00   51 491,00   0,00   74 632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 045 562,24   20 045 562,24   2 403 258,37   1 160 813,36   1 242 445,01   19 122,87   17 623 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


